
Zarządzenie Nr 429/1530/17 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji „Miejskiego Programu 

Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020”. 

  

Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 

2015 r., zarządzam co następuje:   

 

§ 1. W celu wdrażania, monitoringu oraz ewaluacji „Miejskiego Programu Wychodzenia  

i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020” przyjętego uchwałą Nr XXII/286/2016 Rady 

Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 czerwca 2016 roku, powołuję Zespół ds. wdrażania, monitoringu  

i ewaluacji „Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020”  

w następującym składzie: 

1. Violetta Jakubowska- Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

2. Jacek Wróbel – Starszy Pracownik Socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

3. Marzena Matwijcio – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych 

4. Jerzy Noga – Komendant Straży Ochrony Kolei w Koszalinie 

5. Cezary Kopyłowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 

6. Jolanta Łepek – Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta 

7. Igor Arczyński – Caritas Diecezji Koszalińsko- Kołobrzeskiej 

8. Hanna Lisiecka-Gryzio – Stowarzyszenie Dom Miłosierdzia 

9. Irena Śliwińska – Centrum Psychoterapii i Leczenia Uzależnień „ANON” w Koszalinie 

10. Wiesław Wójcik – Ośrodek Terapii i Opieki Nad Nietrzeźwymi w Koszalinie 

11. Artur Pałgan – Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Koszalinie 

12. Iwona Bielicz – Inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska                               

Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

 

§ 2. 1. Pracom Zespołu przewodniczyć będzie –  Violetta Jakubowska  - Zastępca Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 



2. Przewodniczący Zespołu: 

1)  pełni funkcję koordynatora Zespołu; 

2)  zwołuje posiedzenia Zespołu; 

3)  dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu; 

4)  upoważniony jest do dokonywania zmian w składzie Zespołu; 

3. W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcję sprawuje Jacek Wróbel –  Starszy 

Pracownik Socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie; 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół; 

5. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) wyznaczenie przewodniczącego oraz liderów odpowiedzialnych za realizację poszczególnych 

celów, działań i wskaźników określonych w Programie; 

2) dokonywanie raz w roku oceny poziomu wdrażania poszczególnych celów, działań  

i wskaźników, w oparciu o sporządzane przez liderów karty monitorowania; 

3) wypracowanie opinii i wniosków do rocznych sprawozdań z realizacji Programu; 

4) modyfikacja celów, działań i wskaźników określonych w Programie, w przypadku istotnych 

zmian społecznych; 

5) przedstawianie Prezydentowi Miasta i Radzie Miejskiej raz w roku informacji  i oceny 

poziomu wdrażania poszczególnych celów i działań. 

 

§ 4. Do zadań liderów należy: 

1) monitoring działań realizowanych w ramach poszczególnych instytucji/organizacji; 

2) przygotowywanie na kartach monitorowania corocznego sprawozdania w formie 

tabelarycznej oraz opisowej i przedkładanie do Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Rodzinie w Koszalinie wersji papierowej oraz elektronicznej, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia, w terminie do końca pierwszego kwartału, po wskazanym 

okresie sprawozdawczym. 

 

§ 5. Obok prowadzonego cyklicznie monitoringu procesu realizacji Programu, w 2018 roku  

oraz w 2020 roku Program podlegać będzie procesowi ewaluacji. Ewaluacja ma na celu 

podnoszenie jakości prowadzonych działań poprzez zwiększenie ich skuteczności, adekwatności, 



efektywności, użyteczności oraz trwałości. Wyniki poprawnie przeprowadzonego procesu ewaluacji 

(w formie raportu) pozwolą zaproponować rozwiązania umożliwiające skuteczniejsze 

przezwyciężanie i minimalizowanie problemów społecznych. 

 

§ 6. W zależności od potrzeb, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu w pracach Zespołu mogą 

uczestniczyć inne osoby. 

 

§ 7. Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

oraz Dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych do współpracy z Zespołem, udzielania 

niezbędnych informacji oraz przekazywania danych na wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prezydent Miasta 

  
     Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


